[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января  2011 г.                                                                         № 3
	Об утверждении  плана работы комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ОПБ при Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2011 год

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998г. № 28 ФЗ «О гражданской обороне» (редакции Федерального закона от 22.08.2004 года № 122 – ФЗ), от 21.12.1994 г № 69-ФЗ (в ред. от 29.12.2010г) «О пожарной безопасности и полномочий в области гражданской обороны и защиты населения согласно Федеральному закону от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции Федерального закона от 29.12.2004 г. № 199 – ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы комиссии   по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  на 2011 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора Администрации сельского поселения Цыганкову Л.А.

Глава Администрации

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области                                         Л.Л.Дацко